Benigne fac, Dómine, in bona voluntáte tua Sión: * ut aedificentur muri Ierúsalem.

Tunc acceptábis sacrificium iustitiæ, oblationes et holocáusta: * tunc impónent super altáre tuum vículos.

Réquiem aeternam dona eis, Dómine: * et lux perpétua lúceat eis.

Magnificat * ánima mea Dóminus.

Et exultávit spíritus meus: * in Deo salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancíllæ suæ: * ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est: * et sanctum nomen eius.

Et misericórdia eius a progénie in progénies: * timéntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo: * dispérsit supérbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede: * et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: * et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israel púerum suum: * recordátus misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros: * Abraham et semini eius in sæcula.

Glória Patri, etc.

84 Ave, maris stella,
Dei Mater alma,
atque semper Virgo
felix cœli porta.

Sumens illud Ave,
Gabriélis ore,
funda nos in pace,
mutans Evæ nomen.

Solve vincla reis,
profer lumen cæcis,

**mala nostra pelle,
bona cuncta posce.**

Monstra te esse Matrem:
sumat per te preces,
qui, pro nobis natus,
tulit esse tuus.

Virgo singuláris,
inter omnes mitis,
nos, culpis solútos,
mites fac, et castos.

Vitam præsta puram,
iter para tutum
ut, vidéntes Jesum,
semper collætémur.

Sit laus Deo Patri,
summo Christo decus,
Spíritui Sancto,
tribus honor unus. Amen.

85

Salve, Regina, Mater misericordiæ, vita,
dulcedo, et spes nostra, salve. Ad te clama-
mus éxules filii Evæ. Ad te suspiramus, ge-
mentes et flentes in hac lacrymarum valle.
Eia ergo, advocata nostra, illos tuos miseri-
cordes óculos ad nos converte. Et Jesum be-
nictum fructum ventris tui, nobis post hoc
exilium ostende. Oh clemens, oh pia, oh dul-
cis virgo María.

X. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.

R. Ut digni efficiamur promissiónibus
Christi.

Oremus, etc.

Ave, Maria, grátia plena, Dóminus tecum;
 benedicta tu in muliéribus, et benedictus fruc-
 tus ventris tui, Iesus. Sancta María, Mater
 Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in
 hora Mortis nostræ.—Amén.

Gogorakizuna

Len esanda daukat, ez nazala ni abes-gai onen egi-
 llia, batzallia bafio. Egilliak dira Azkue, Arana-Sabifi,
 Aita Arana (J. L.), Agirre, Arrese, Iriondo, Aita Erro-
 man Berakua, Solis, Garita-Onandia eta beste batzuk.
 Bafia geijenen jaubia bai naz, edo neuk egin dodaza-
 lako edo egilliak jaubetasuna emon deuztalako, edo
 argitaratutcko euren baimena artu dodalako. Orrez
 ganera ez dot uste iñok chartzat artuko dabenik, eu-
 ren idazkijak emen ipintia, bada euren naija da, duda-
 tzaka, aldan geijen zabaldutia, euzkeraren alderako.